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BR-01-0012.1.17.11.2013 

 

Protokół Nr 48/2013 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do 

protokołu. Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym 

stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił 

porządek posiedzenia (załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja w sprawie Statutów Dzielnic Miasta Krakowa. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Oświadczenia, komunikaty. 

5. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec zaproponował zmianę porządku obrad 

poprzez: 

 dodanie punktu w sprawie wydania przez Komisję opinii dotyczącej projektu Katalogu 

Inwestycji Miejskich, 

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”,– przedmiotowa 

zmiana została zaaprobowana. 

 dodanie punktu w sprawie przedstawienia Wniosku Nr 28/2013 Komisji 

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0-„wstrzymujący się”,– przedmiotowa 

zmiana została zaaprobowana. 

 dodanie punktu w sprawie przedstawienia Wniosku Nr 29/2013 Komisji 

W wyniku głosowania: 3 głosy- „za”, 0- „przeciw”, jedna osoba wstrzymała się od głosu – 

przedmiotowa zmiana została zaaprobowana. 

 Po ustaleniu porządku posiedzenia, Komisja przystąpiła do jego realizacji. 
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Opinia dotycząca projektu Katalogu Inwestycji Miejskich 

 Przewodniczący poinformował członków Komisji, iż zgodnie z § 3 ust. 9 

Uchwały Nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy miejskiej Kraków przy realizacji 

inwestycji i projektów miejskich (z późn. zm.) Komisja ds. Reformy Ustroju 

Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa powinna 

zaopiniować projekt Katalogu Inwestycji Miejskich, przesłany do konsultacji przez 

Prezydenta Miasta Krakowa. Przewodniczący zaproponował wydanie pozytywnej opinii  

w tym przedmiocie: 

 

„Opinia Nr 1/2013 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

Zgodnie z § 3 ust. 9 Uchwały Nr XLI/502/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 

kwietnia 2008 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 

miejskiej Kraków przy realizacji inwestycji i projektów miejskich (z późn. zm.) Komisja ds. 

Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego Rady Miasta Krakowa 

opiniuje pozytywnie projekt Katalogu Inwestycji Miejskich, przesłanych do konsultacji.”  

 

W wyniku głosowania: 2 głosy- „za”, 0- „przeciw”, dwie osoby wstrzymały się od głosu – 

Komisja pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy Katalog. 

 

Przedstawienie Wniosku Nr 28/2013 Komisji 

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję Wniosku Nr 28/2013. W dyskusji 

głos zabrali: Magdalena Bassara, Dominik Jaśkowiec, Grażyna Fijałkowska, Marcin 

Szymański, Andrzej Hawranek oraz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Miasta 

Krakowa. Po wstępnym głosowaniu („za” – 2 głosy; 0- „przeciw”; trzy osoby wstrzymały się 

od głosu) dotyczącym propozycji w zakresie podziału środków dla dzielnicy 

(zaproponowanej w propozycji) Przewodniczący Komisji poddał następujący wniosek pod 

głosowanie: 
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„Wniosek Nr 28/2013 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 

Rady Miasta Krakowa wnioskuje o przygotowanie opinii Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

opinii prawnej w sprawie propozycji regulacji dotyczących rozdziału IV pn. Mienie  

i gospodarka finansowa Dzielnic oraz rozdziału V pn. Nadzór nad działalnością Dzielnic 

wstępnego projektu statutu Dzielnicy.” 

 

W wyniku głosowania: 5 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymujących się” – Komisja 

zaaprobowała przedmiotowy wniosek. 

 

 

Przedstawienie Wniosku Nr 29/2013 Komisji 

Przewodniczący Komisji przedstawił propozycję Wniosku Nr 29/2013. W dyskusji 

głos zabrali: Magdalena Bassara, Dominik Jaśkowiec, Grażyna Fijałkowska, Marcin 

Szymański, Andrzej Hawranek oraz Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII Miasta 

Krakowa.  

Po wstępnym głosowaniu nad : 

- zmianą brzmienia pkt 10 projektu („za” – 4 głosy; 0- „przeciw”; jedna osoba wstrzymała się 

od głosu) dotyczącym publikacji stenogramów z kolejnych posiedzeń sesji Rady; 

- zmianą brzmienia pkt 13 projektu („za” – 5 głosów; 0- „przeciw”; 0- „wstrzymujących się 

od głosu”) dotyczącym ograniczenia katalogu cyklicznych sprawozdań przedstawianych 

przez Prezydenta Miasta Krakowa; 

- zmianą brzmienia pkt 20 projektu („za” – 4 głosy; 0- „przeciw”; jedna osoba wstrzymała się 

od głosu) dotyczącym maksymalnego terminu przeprowadzania kontroli przez Komisję 

Rewizyjną; 

- zmianą brzmienia pkt 22 projektu („za” – 4 głosy; 0- „przeciw”; 0- „wstrzymujących się od 

głosu”) dotyczących obowiązku składania przez Prezydenta Miasta Krakowa rocznych 

informacji o sytuacji ekonomiczno-finansowej i inwestycyjnej spółek; 
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Przewodniczący Komisji poddał następujący wniosek pod głosowanie: 

 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poddał następujący wniosek pod głosowanie: 

 

„Wniosek Nr 29/2013 

Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego  

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Komisja ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu Społecznego 

Rady Miasta Krakowa wnioskuje o przygotowanie opinii Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

opinii prawnej w sprawie propozycji regulacji unormowanych w projekcie  

w sprawie zmiany Statutu Miasta Krakowa (projekt w załączeniu).” 

 

 

W wyniku głosowania: 4 głosy- „za”, 0- „przeciw”, 0- „wstrzymujących się” – Komisja 

zaaprobowała przedmiotowy wniosek. 

 

Dyskusja w sprawie Statutów Dzielnic Miasta Krakowa 

 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poinformował, iż wciąż trwają prace nad 

poszczególnymi regulacjami dotyczącymi statutów Dzielnic, które będą następnie  

konsultowane zarówno z mieszkańcami jak i Radami Dzielnic Miasta Krakowa. 

 

 

 

Sprawy bieżące 

Brak. 

 

 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 
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Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.43 zamknął posiedzenie. 

       Przewodniczył: 

 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała: 

Monika Augustyniak  


